
Trevi RR 504 
POZNÁMKY K POUŽITÍ 
Neposlouchejte vysokou hlasitost po dlouhou dobu, mohlo by dojít k poškození sluchu. 

Vyhněte se umístění přehrávače: - V blízkosti magnetických polí. - V blízkosti zdrojů tepla, jako jsou ohřívače a kamna.- Ve velmi vlhkých místech, jako jsou 

koupelny, bazény atd.- Na velmi zaprášených místech.- V místech vystavených silným vibracím.- Umístěte spotřebič tak, aby na jeho stranách byl vždy 

dostatek prostor pro volnou cirkulaci vzduchu (nejméně 5 cm).- Pokud tekutiny vniknou do spotřebiče, okamžitě odpojte spotřebič, vypojte zástrčku ze 

zásuvky a přiveďte přístroj do nejbližšího autorizovaného servisního střediska TREVI.- Vždy zkontrolujte, zda jsou správně nainstalovány napájecí kabely.- 

Nesmí být umístěn žádný zdroj otevřeného plamene, například zapálené svíčky na přístroji.- Spotřebič by neměl být vystaven kapající nebo stříkající vodě, 

nesmí být umístěn předmět plný kapaliny, například hrnce.- Uchovávejte tuto příručku pro budoucí použití. 

PÉČE A ÚDRŽBA Pro čištění použijte měkký, mírně navlhčený hadřík, vyhněte se rozpouštědel Důležité: Společnost TREVI sleduje politiku neustálého 

výzkumu a vývoje. Výrobky proto mohou mít 

jinou charakteristiku než ty, které jsou popsány. 

POPIS OVLÁDÁNÍ 

1. Rukojeť pro přepravu 

2. Tlačítko STANDBY 

3. Tlačítko REC 

4. Tlačítko  PLAY MODE 

5. Tlačítko MEMORY 

6. Indikátor STANDBY 

7. Indikátor Bluetooth 

8. LCD displej 

9. Tlačítko STOP / ST / MO 

10. Tlačítko play/pause, přehrávání / pauza 

11. Tlačítko EQ, ekvalizér 

12. Ovládací prvky kazetové jednotky 

13. Vstup USB 

14. Vstup pro sluchátka 

15. Tlačítko FUNCTION 

16. Tlačítko INFO / DELETE 

17. Tlačítko PRE / FOLDER UP / DOWN 

18. Tlačítka VOLUME - / + 

19. Tlačítka rew/fwd 

20. Dveře kazetové mechaniky 

21. Reproduktory 

22. FM anténa 

23. Napájení  

24. Oddíl pro baterie 

 

BATERIE: Otevřete prostor pro baterie a vložte 8 baterií "C" (UM-2), zkontrolujte pečlivě označené polarity. baterie vyjměte, pokud plánujete zařízení delší 

dobu nepoužívat. 

SÍŤOVÉ NAPÁJENÍ  

Připojte napájecí kabel k zásuvce AC IN (23). Zapojte zástrčku do zásuvky 230V ~ 50Hz. Nepřipojujte zařízení k zásuvkám s jiným napětím než uvedenou. 

ON / OFF / hlasitost 

 Stiskněte hlavní tlačítko STANDBY (2). Stiskněte vícekrát tlačítko FUNCTION (15) vyberte požadovaný provozní režim (USB-TAPE-RADIO-BT). Pomocí tlačítek 

VOL- a VOL + (18) upravte hlasitost podle potřeby. Jakmile se neprovede do 15 minut při nastaveníUSB-TAPE-BT žádná operace, přehrávač vstoupí do režimu 

STANDBY. Chcete-li zařízení znovu aktivovat, stiskněte tlačítko STANDBY (2). Dlouze stiskněte tlačítko STANDBY (2) pro vypnutí přístroje. 

EQUALIZER: Tento přístroj má přednastavený systém pro vyrovnávání zvuku. Pomocí tlačítka EQ (11) vyberte reprodukci, která je lepší 

 (k dispozici FLAT, POP, CLASSIC, JAZZ, ROCK). 

RÁDIO PROVOZ 

1. Vyberte funkci rádio (po zobrazení FM se zobrazí na displeji frekvence). 

2. Pomocí tlačítek (19) na přístroji, vyhledáte rozhlasovou stanici. 

3. Držte po dobu několika sekund tlačítka (19) na přístroji pro naladění další rozhlasové stanice. V případě, že stanice, kterou právě posloucháte, je stereo 

indikace ST objeví ‚na displeji. Stiskněte tlačítko ST / MO (9) pro přepnutí 

od mono po stereofonní poslech. 

4. Pro uložení rozhlasové stanice do místa v paměti stiskněte tlačítko MEMORY (5), 

zvolte místo v paměti s / složku tlačítky PRE (17) a stiskněte tlačítko MEMORY (5). je k dispozici 20 stanic, které se dají uložit do paměti. 

5. Chcete-li vyvolat uloženou rozhlasovou stanici, použijte tlačítka PRE / FOLDER (17). 

POZNÁMKA: 

Chcete-li získat nejlepší příjem FM, rozšiřte a orientujte anténu. Pokud příjem není dobrý, zkuste to jinak: je důležitá délka a orientace antény, nicméně 

kvalita příjmu FM závisí na místě, kde je umístěný spotřebič. 

Blízkost televizorů, zářivek nebo jiných zařízení může způsobit rušení rozhlasových programů, v tomto případě přemístěte radiopřijímač mimo rušivé zařízení. 

VSTUP USB 

REPRODUKCE 

1. Vložte USB paměť obsahující hudbu do USB vstupu (13). 

2. Vyberte funkci USB na displeji, vyčkejte několik sekund, než se načtou všechny snímky MP3. Přehrávání se spustí automaticky. 

3. Chcete-li vložit pauzu, stiskněte jednou tlačítko (10). 

4. Pro uvolnění pauzy stiskněte  podruhé tlačítko (10). 

5. Stiskněte tlačítko STOP (9) pro trvalé zastavení přehrávání. 

Přeskakování skladeb 

1. Stisknutím tlačítka (19) při poslechu přeskočíte na následující skladbu 

2. Podržte tlačítko (19) při poslechu a rychle vyhledáte konkrétní skladbu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


